
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №С-600

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-600

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14322806 1297818 Бариляк Юрій Ігорович
124311 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083566 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

172,200

2 14268164 1297818 Мазур Назар Юрійович
121537 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031948 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

167,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-600

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14491228 1299831 Кондратюк Марина Богданівна
121679 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155590 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

156,800

2 14490568 1299831 Мельничук Даніелла Євгеніївна
121612 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155800 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

158,400

3 14459504 1299831 Огребчук Вікторія Анатоліївна
121619 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050510 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

156,600

4 14395129 1299831 Олійник Олександра Ігорівна
121571 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098975 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

157,600

2



5 14500054 1299831 Полудворянін Марія Сергіївна
121617 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085821 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

157,200

6 14381580 1299831 Тараненко Ганна Дмитрівна
121611 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145053 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

175,000

7 14382153 1299831 Харачко Вікторія Степанівна
121707 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081948 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

155,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-600

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14330256 1364974 Верзун Ірина Андріївна

121466 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083150 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

171,200

4



2 14431281 1364974 Петрів Мар`яна Василівна

121464 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083319 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

173,400

3 14433142 1364974 Шелепа Катерина Анатоліївна

121483 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191837 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

170,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-600

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14383686 1298656 Шматенко Кирило Олегович
229917 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074337 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

164,600

6


